
Detail produktu

Always Ultra Normal Plus dámské vložky, 10 ks
Always Ultra Normal Plus jsou hygienické vložky s křidélky. Díky obsahu gelu tekutinu vtáhne dovnitř vložky, uzamkne ji a tím
zabrání protečení. Vložky Always obsahují technologii neutralizující zápach, která má jemnou a příjemnou vůni.

Vlastnosti Always Ultra Normal Plus dámské vložky:
•
Ultra absorpční jádro obsahuje speciální materiál, který rychle absorbuje a uzamkne tekutinu uvnitř vložky.
•
Vložky mají technologii, která neutralizuje nepříjemný zápach.
•
Vložky Always obsahují flexibilní křidélka, která slouží k lepšímu uchycení na spodní prádlo.
•
Vložky jsou 3 mm tenké.
•
Absorpce 4 kapky.

EAN: 4015400041641
Obj. číslo: 916140
Určení vložky: Menstruační
Absorpce: Střední
S křidélky: Ano
Výrobce: Procter & Gamble
Značka: Always
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/always-ultra-normal-plus-damske-vlozky-10-ks

https://www.bal.cz/always-ultra-normal-plus-damske-vlozky-10-ks

